
Propozice sálová kopaná 2023 

 

Turnaj pořádají Polanka nad Odrou 

Uskuteční se v sobotu 28. 10. 2023 ve sportovní hale v Polance nad Odrou (ulice 

Heleny Salichové) 

 

Prezentace od 7:00, začátek turnaje 7:30 

 

Přihlášky do turnaje s přibližným počtem členů týmu zašlete do úterý 24. 10. 2023 na 

adresu: sykoramartin@volny.cz 
 

Turnajový systém: 

 

V případě 8 a méně týmů: 1 x 10 min každý s každým  

 

V případě 9 a více týmů: 

Dvě skupiny, nasazeni první 4 dle výsledků posledního turnaje (2022) v sálové 

kopané, zbývající týmy rozlosují pořadatelé. Skupina A 1 a 4 ; B 2 a 3. 

 1x8 min, postupují vždy 2 týmy z každé  

skupiny do semifinále a vítězové semifinále do finále  

Semifinále: 1A – 2B a 1B – 2A  

o další umístění hrají vždy:  

třetí ze skupiny A se třetím z B o 5 a 6 místo  

čtvrtý ze skupiny A se čtvrtým z B, 7 a 8 místo 

pátý ze skupiny A s pátým z B o 9 a 10 místo 

šestý ze skupiny A s šestým z B o 11 a 12 místo, 

(celkem cca 40 min) 

 

Vítěz utkání – 3 body; remíza – 1 bod  

O pořadí při rovnosti bodů ve skupinách rozhoduje:  

1. vzájemný zápas  

2. minitabulka ze vzájemných zápasů  

3. rozdíl branek z minitabulky  

4. větší počet vstřelených branek v minitabulce  

5. celkový rozdíl branek  

6. celkový počet vstřelených branek v turnaji  

7. los 

V závěrečných finálových zápasech při remíze, následují 3 penaltové rozstřely. Pokud 

se i tak nerozhodne, následují další série penaltových rozstřelů do rozhodnutí. 

Občanské průkazy sebou, občerstvení zajištěno. 

Na hojnou účast se těší Polanka nad Odrou 

mailto:sykoramartin@volny.cz

